Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 011

RAD.

2015-00181
2017-00196

2019-00050
2021-00142

2022-00024

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO HIPOTECARIO

LIQUIDATORIO
DECLARATIVO

RESPONSABILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
FONDO NACIONAL DEL AHORRO
BANCO DE BOGOTA

MARIA LUDDY PEREZ SANCHEZ
JOSE EFRAIN MUNOZ VILLAMIZAR

LAURA YELITZA AMAYA
ANGARITAY OTROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 17/02/2022

DEMANDADO

ROSMIRO ESCALANTE CELIS

JOSE MARIANO LOZANO
DELGADO Y OTRA

OBED ALVERNIA RODRIGUEZ

J.E.M.D.
CLINICA'Y DROGUERIA
NUESTRA SENORA DE

TORCOROMASS.AS.

ACTUACION

AUTO APRUEBA LIQUIDACION ADICIONAL DEL
CREDITO
AUTO ORDENA OFICIAR JUZGADO 03 CIVIL
MUNICIPAL DE OCANA
AUTO INCORPORA 'Y FIJA FECHA'Y HORA PARA
REAUNUDACION DE AUDICENCIA
AUTO REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE

AUTO RECHAZA IMPEDIMENTO

FECHA AUTO
16/02/2022
16/02/2022

16/02/2022
16/02/2022

16/02/2022

CUAD.

ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 17[02[2022,’ A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO

Pagina 1



