

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

ESTADO No. 011 FECHA PUBLICACIÓN: 17/02/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00181	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	ROSMIRO ESCALANTE CELIS	AUTO APRUEBA LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CREDITO	16/02/2022	ELECTRÓNICO
2017-00196	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO DE BOGOTA	JOSE MARIANO LOZANO DELGADO Y OTRA	AUTO ORDENA OFICIAR JUZGADO 03 CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA	16/02/2022	ELECTRÓNICO
2019-00050	LIQUIDATORIO	MARIA LUDDY PEREZ SANCHEZ	OBED ALVERNIA RODRIGUEZ	AUTO INCORPORA Y FIJA FECHA Y HORA PARA REAUNUDACIÓN DE AUDICENCIA	16/02/2022	ELECTRÓNICO
2021-00142	DECLARATIVO	JOSE EFRAIN MUÑOZ VILLAMIZAR	J. E. M. D.	AUTO REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE	16/02/2022	ELECTRÓNICO
2022-00024	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	LAURA YELITZA AMAYA ANGARITA Y OTROS	CLINICA Y DROGUERIA NUESTRA SEÑORA DE TORCOROMA S.A.S.	AUTO RECHAZA IMPEDIMENTO	16/02/2022	ELECTRÓNICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **17/02/2022**, A LAS 8:00 A.M.

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO SECRETARIA(O)